



XVIII Gminny Konkurs Ortograficzny



26 kwietnia w Publicznej Szkole Podstawowej w Buczu przeprowadzony został XVIII Gminny Konkurs Ortograficzny, jego koordynatorkami były Monika Bujak oraz Joanna Prus, pomagała Dorota Zachara. Honorowy patronat nad konkursem objął burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, który wręczył laureatom nagrody.

Po raz pierwszy przy organizacji konkursu współpracowała ze szkołą Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie, pełniąc patronat merytoryczny. Grupa 20 studentek pod okiem prof. Małgorzaty Pachowicz oraz dr Krystyny Choińskiej sprawdzały prace i oceniały je. Dla 14 nauczycieli opiekujących się uczniami dr Krystyna Choińska przeprowadziła szkolenie metodyczne „O kształceniu językowym”. Przyjazd uczestników do Bucza zapewnił burmistrz Brzeska we współpracy z MPK, dzięki tym udogodnieniom padł rekord frekwencji - 44 najlepszych uczniów z 12 szkół podstawowych rywalizowało o tytuł "Mistrza ortografii 2019".

Dyktando nawiązywało do tradycji związanych ze świętami wielkanocnymi, a test jak zwykle sprawdzał wiedzę ogólną. Konkursowicze podzieleni zostali na dwie kategorie wiekowe - klasy piąte i szóste oraz

siódme i ósme.

Zwycięzcy z grupy młodszej 3. miejsce - Jakub Olchawa SP nr 3 w Brzesku (94 pkt.) 2. miejsce - Dominika Biel SP w Jasieniu (97,5 pkt.) 1. miejsce - ex aequo Olga Filip i Nina Hajdo obie ZSP w Brzesku (po 98,5 pkt.), opiekunką Olgi i Niny - była Ewa Karaś

Zwycięzcy z grupy starszej 3. miejsce - ex aequo- Amelia Sowa SP w Porębie Sp. i Kamila Czosnek SP w Mokrzychach (po 103,5 pkt.) 2. miejsce - ex aequo Kamila Chamiło ZSP w Jadownikach i Wiktoria Węgrzyn SP nr 1 w Jadownikach (po 107 pkt.) 1. miejsce - ex aequo Aleksandra Wolsza SP nr 3 w Brzesku i Antoni Dziełak ZSP w Brzesku (po 107,5 pkt.), opiekunką Aleksandry była Maria Bawół, opiekunką Antoniego była Agata Podłęcka.

Każdy z uczestników otrzymał dyplom za udział, słuchawki oraz długopis, opiekunowie zaś podziękowania za przygotowanie uczniów i certyfikaty z doskonalenia. Laureaci konkursu nagrodzeni zostali szklanymi, grawerowanymi dyplomami, otrzymali także pakiety voucherów, opiekunowie laureatów odebrali pakiety voucherów oraz zestawy kosmetyków.

Dyrekcja szkoły dziękuje radzie rodziców za przepyszny poczęstunek dla gości. Sponsorami konkursu byli burmistrz Brzeska - Tomasz Latocha, Urząd Miejski w Brzesku, BOSiR Brzesko, Kino Planeta, Bowling Planeta, Restauracja Szyszkarnia, Daniel Szczupał, exclusive Graw Tarnów, PWSZ w Tarnowie, Rada Rodziców przy szkole w Buczu, Firma Transportowa Impero, dyrektor szkoły Michał Fudala.

foto: Paulina Miś-Wiewióra



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/74699,xviii-gminny-konkurs-ortograficzny>

Data wydruku: 2024-12-26 06:13:16